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Bakgrunn for rapporten 
Medvirkningshuben har i perioden 15.08.2023 – 15.11.2023 levert tjenester i forbindelse 

med en planlagt oppgradering av Brønndalen friluftsområde i Laksevåg bydel i Bergen 

kommune. Oppdraget har bestått av å gjennomføre en medvirkningsprosess i skissefasen i 

utviklingen av området. Oppdragsgiveren har vært Bymiljøetaten i Bergen kommune, der 

prosjektleder i Barnas byrom har vært kontaktperson. Denne rapporten redegjør for 

arbeidet som Medvirkningshuben har gjennomført i perioden.  

 

Om oppdragsgiver og oppdraget 
Oppdragsgiver har som formål å revitalisere dagens anlegg som lek,- og rekreasjonsområde 

for eldre barn og unge. Anlegget skal utformes med fokus på naturbaserte og 

egenorganiserte aktiviteter, bynært friluftsliv og i sammenheng med andre pågående 

byutviklingsprosjekter i Olsvik.  

 

Oppdragets formål har vært å utarbeide det nødvendige kunnskapsgrunnlaget for: 

• å utvikle Brønndalen som et attraktivt uterom for naturbasert rekreasjon, lek og 

opphold 

• å sikre lokal medbestemmelsesrett og barn og unges interesser i planleggingen av 

byggetiltak 

• å bidra til en effektiv og målrettet produktutvikling med fokus på både kostnad og 

fremdrift 

 

Medvirkningsprosessen har primært vært rettet inn mot barn og unge samt beboere i 

nærmiljøet. Resultatene fra medvirkningsprosessen er videreformidlet inn i en tverrfaglig 

prosjekteringsgruppe i Norconsult, til Barnas byrom i Bymiljøetaten i Bergen kommune samt 

områdesatsingen i Olsvik.  

 

Høsten 2023 er prosjektet i tidlig oppstart. Prosjektet utvikles av Barnas byrom i 

Bymiljøetaten i Bergen kommune i samarbeid med områdesatsingen i Olsvik, Norconsult og 

Medvirkningshuben. Anslått anleggsperiode er satt til 2025. 
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Brønndalen ball- og friområde 
 

Brønndalen ball- og friområde ligger i Olsvik i Laksevåg bydel. Olsvik er et flott boligområde 

tett på naturen. I området står frivilligheten og organisasjonslivet sterkt med aktive lag og 

organisasjoner. Olsvikåsen videregående skole, Olsvikhallen og Olsvik skole tilbyr viktige 

funksjoner for nærmiljøet. Olsvik skole er en av de større grunnskolene i Bergen. Siden 2019 

har det vært områdesatsing i Olsvik. Satsingen varer frem til 2026.  

 

Dagens anlegg består av en flate med fotballmål og basketballstativ og åpne plenareal, en 

skogkledd skråning med akebakke og et åpent bekkeløp, samt en kommunal gang- og 

sykkelvei. Brønndalen har fine oppholds- og naturkvaliteter, og er et grønt bindeledd mellom 

nedre og øvre del av Olsvik. Med sine stedlige kvaliteter og sentrale plassering, har 

friområdet et stort potensial for økt bruk av både barnehager og skoler, lokalbefolkning og 

besøkende i bydelen.  

 

 
Bilder fra Brønndalen ball- og friområde. 

 

Brønndalen skal utvikles som et attraktivt uterom for naturbasert rekreasjon, lek og 

opphold. Anlegget skal utformes med fokus på naturbaserte og egenorganiserte aktiviteter, 

bynært friluftsliv og i sammenheng med andre pågående byutviklingsprosjekter i Olsvik.  

 

Dette er en medvirkningsrapport for arbeidet som Medvirkningshuben har gjennomført i 

skissefasen i perioden 16.08.2023 - 06.11.2023.  
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Oppsummering fra tidligere medvirkningsprosesser i regi av områdesatsingen  

 

Områdesatsingen i Olsvik har tidligere samlet inn innspill til Brønndalen ballplass og turløype 

mellom Grøntua og Bratikken. Brønndalen ballplass og naturområdet ved Grøntua blir mye 

brukt av barnehagene i området. Barnehagene trives i de naturskjønne omgivelsene og de 

ønsker et friluftsområde som bevarer naturens kvaliteter samtidig som det legges til rette for 

aktivitet og friluftsliv.  

 

Tidligere innsamlede innspill fra barnehagene i området er følgende:  

 

 

• «Edderkopp nett» eller hinderløype mellom trærne  

• Skikkelige bålplasser/leirplasser   

• Gapahuk med benker   

• Slengdisse for barn  

• Feste til hengekøye   

• Natursti med fokus på grovmotorikk   

• Gapahuk og bålplass på Grøntua 

• Kvaliteter i naturelement   
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Arbeidsprosess  
 

 
Arbeidsprosess 15.08.23 – 15.11.23 

 

Planlegging 
 

I oppstarten av prosjektet ble det gjennomført oppstartsmøte hos Norconsult sammen med 

prosjektleder i Barnas byrom. I etterkant av dette gjennomførte Medvirkningshuben en 

befaring for å bli kjent med området og nærmiljøet. Videre ble det etablert kontakt med 

områdesatsingen i Olsvik. Områdesatsingen har mange kontakter og bidro med nyttige 

innspill og tanker inn i det videre arbeidet. Områdesatsingen delte kontaktinfo til skoler, 

barnehager, organisasjoner og enkeltpersoner i området. 

 

Målsetningen med den innledende fasen i skisseprosjektet var å kartlegge dagens bruk av 

området og samle inn innspill fra ulike aldersgrupper i Olsvik. Dette skulle være med å danne 

grunnlag for det videre arbeidet i prosjektet.  
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Kartlegging 
 

For å kartlegge dagens bruk av området og samle inn innspill fra ulike aldersgrupper i Olsvik, 

ble det benyttet ulike metoder.  

 

 

Spørreskjema  

Det ble utarbeidet et digitalt spørreskjema for å kartlegge dagens bruk av anlegget samt 

samle inn innspill og ideer til utvikling av området. Spørreskjemaet har vært primært rettet 

mot voksne. Skjemaet inneholdt spørsmål om respondentenes alder, kjønn og om de hadde 

barn. De som hadde barn, ble spurt om hvor barna normalt oppholder seg normalt når de er 

ute og hva som var viktig for dem når barna var utendørs. Alle respondenter ble spurt om 

hva som var bra med å bo i Olsvik og hva de mente kunne vært bedre med eget nærmiljø. 

Videre ble de spurt om de kjente til Brønndalen ball- og friområde og hva de mente skulle til 

for at Brønndalen skal bli et aktivt uteområde. Avslutningsvis kunne respondentene skrive 

inn ytterligere innspill til utvikling av Brønndalen samt registrere sin e-postadresse for å følge 

prosessen videre.  

 

Utenom spørsmål om alder, kjønn og barn, var alle spørsmålene frivillig å fylle ut. Slik kunne 

respondentene velge hvilke spørsmål de ville svare på. Med mindre respondenten valgte å 

registrere sin e-postadresse, var spørreskjemaet anonymt.  

 

Det ble delt ut flyers til de 60 nærmeste naboene med informasjon om prosjektet og QR-

kode til spørreskjemaet. Link til spørreskjemaet har blitt delt i Facebook-gruppen “Olsvik-

området” med om lag 1500 medlemmer. I forkant av Olsvik gatefest ble det hengt opp 

plakat om prosjektet på Brønndalen og Grendahuset med QR-kode til spørreskjemaet. Det 

ble og hengt opp plakat på nærbutikken og sendt ut informasjon til borettslag i området. 

Spørreskjemaet ble brukt for å nå bredt ut hos beboere i Olsvik-området. 

 

Spørreskjemaet har vært åpent både i kartleggingsfasen og i fasen med å teste respons. Det 

har derfor kommet inn innspill i begge fasene.  
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Alderssammensetning respondenter spørreskjema.  

 

 
Kjønnsfordeling og spørsmål om barn fra spørreskjema.  

 

Hvor barn normalt oppholder seg i Olsvik og hva som er viktig for foreldrene når barn er 

utendørs 
 

På spørsmål om hvor barna normalt oppholder seg i Olsvik, kom det inn mange ulike svar. 

Flesteparten skriver at barna stort sett er i Olsvikparken, Olsvikåsen vgs, Olsvik skole, Olsvik 
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fotballbane og lekeplasser i borettslagene. Noen skriver at barna er en del på Kjøkkelvik 

skole og oppe i Brønndalen ved Joker-butikken. Noen skriver at barna noen ganger er i nedre 

Brønndalen.  

 

Respondentene fremhever trygge og rene omgivelser som viktig når barna deres oppholder 

seg utendørs. Videre er det mange som synes at lekeapparater som stimulerer til lek og 

fysisk aktivitet er avgjørende for utendørsopplevelsen. Samtidig er det flere som ønsker at et 

uteområde skal være tilrettelagt for frilek og mulighet for samspill med andre barn.  

 

Positive sider ved Olsvik og forbedringer ved eget nærmiljø 

 

På spørsmål om hva som er bra med å bo i Olsvik, er det flere kvaliteter ved nærmiljøet som 

nevnes. Mange av respondentene fremhever gode turmuligheter, tett på natur og mye 

grøntarealer, samtidig som det er gode kollektivforbindelser for å komme seg til sentrum. 

Det er kort vei mellom by og natur. Som fotgjenger oppleves det trygt å ferdes i området og 

det finnes flere gode tilbud til barn og unge.  

 

Respondentene hadde flere ønsker og innspill til forbedringer av sitt nærmiljø, inkludert 

flere tilrettelagte bålsteder/grillplasser, parkområder med benker og naturstier og utegym. 

Det etterlyses flere møteplasser og utendørsaktiviteter for barn og ungdom, samt flere 

benker og spennende lekeapparater som ikke begrenser seg til fotballbaner. Respondentene 

vil også ha mer tilrettelagte stier i grøntområdene, forbedrede turmuligheter og møteplasser 

med benker og tak. Flere ønsker seg en sykkelbane i Olsvik og noen en skatepark. 

Innspill til utvikling av Brønndalen 

 

Resultatene viser at flesteparten av respondentene kjenner til Brønndalen ball- og 

friområde, men det kommer tydelig frem at området slik det er i dag er lite i bruk. Samtidig 

viste resultatene at Kjøkkelvik skole/SFO og barnehagene i området brukte området mye.  

 

For å gjøre Brønndalen til et attraktivt uteområde, mener flere av respondentene at det er 

viktig å beholde naturelementene, slik som vannelementene og trærne i skogen. Så mye 
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natur som mulig må beholdes slik det er i dag. Mange poengterer at området ved store 

nedbørsmengder blir vått og «sumpete». Dette bør det gjøres noe med mener flere.  

Det nevnes også at det er positivt med lekeapparater som fremmer fri lek og fysisk aktivitet 

blant barn og unge. Respondentene ønsker mer spennende lekeapparater til barna, 

klatreapperater, sklier og zipline og trampoline blir påpekt av respondentene som ønskelig. 

Det er også ønskelig fra mange med samlingspunkt hvor en kan sitte, grille og være flere 

sammen. Mange respondenter ønsker seg gapahuk og tilrettelegging for hengekøye. Videre 

vurderer de forbedringer som å fikse akebakken, tynne ut skogen, skape et inspirerende 

lekeområde for barn og sikre universell utforming. Sykkelbane er også et punkt som påpekes 

av flere respondenter som ønskelig i området. Det påpekes også et ønske om et mer belyst 

område for å forhindre hærverk og uønsket adferd samt skape trygghet.  

Olsvik nærmiljøutvalg og gatefest 

 

Medvirkningshuben deltok på møte i nærmiljøutvalget i Olsvik i forkant av gatefesten. På 

møtet i utvalget informerte vi om prosjektet og muligheten for å medvirke inn i 

prosjektet. Lørdag 2. september arrangerte nærmiljøet i Olsvik og Bergen kommune gatefest 

i Olsvik. På denne dagen deltok medvirkningskoordinator fra Medvirkningshuben for å 

snakke om prosjektet i Brønndalen samt samle inn innspill og 

informasjon.  Medvirkningskoordinator stod sammen med representant fra 

områdesatsingen i Olsvikparken under gatefesten. Her ble det informert om prosjektet og 

barn og voksne kunne feste post it lapper med innspill og tanker på. Ungdom og voksne fikk 

også informasjon om det digitale spørreskjemaet.  

 

 

På gatefesten kom det totalt 

52 innspill via post it-lapper. 

Mange ønsket seg en 

opprustning av akebakken der 

den kan gjøres tryggere ved å 

rydde vekk noe skog. Samtidig 

poengterte flere at de ønsket å 

bevare mest mulig skog og 

natur. Aktive turgåere ønsker 

seg bedre markerte turstier i 

området, gjerne med lysløype. 

Det kom tydelig frem et stort 

ønske fra mange om en sosial 

samlingsplass, som gapahuk og 
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grill- eller bålplass. I tillegg ytret flere et 

ønske om muligheter for å kunne sette 

seg ned. Mange ønsket seg en 

hinderløype i skogen, også med zip-line.  

Mange barn ville ha en lekeplass med 

blant annet disser, trampoliner, tivoli, 

hoppeslott og klatrestativ. Flere barn og 

voksne ytret ønske om både skatepark og 

sykkelpark i Olsvik. Noen ønsket seg en 

opprustning av den eksisterende 

fotballbanen, mens andre mente det 

finnes nok fotballbaner i Olsvik.  Videre 

kom det inn et par forslag om hundepark 

og flere bosspann i området. I tillegg kom 

det forslag om skøytebane, 

volleyballbane, bocciabane og 

treningsapparater.  

 

 

På gatefesten hadde områdesatsingen oppe et kart over Olsvik der barn og unge skulle feste 

et klistremerke på sin favorittplass. Bildet viser en klar tendens som bekrefter informasjonen 

fra spørreskjemaet om at de fleste barn og unge oppholder seg mest i øvre deler av Olsvik.  

Olsvik UNG 

Det ble gjennomført et besøk til Olsvik UNG for å samle inn innspill fra ungdom fra 8. - 10. 

klasse. På grunn av få ungdommer til stede, ble det ikke samlet inn mye informasjon. 

Ungdommen til stede ønsket seg en sosial samlingsplass som gapahuk der de kunne sitte 

under tak. Selv om de ikke var særlig opptatte av å ake selv om vinteren, nevnte de at yngre 

barn brukte den og at det var viktig å fjerne steinene som er i bakken.  

 

Framdriftsrapport og foreløpige resultater  

 

19. september 2023 leverte Medvirkningshuben over en framdriftsrapport og presenterte 

foreløpige funn fra kartleggingsfasen i prosjektet. Dette ble overlevert til landskapsarkitekt i 

Norconsult, prosjektleder i Barnas byrom og områdekoordinator i områdesatsingen. Disse 

funnene tok Norconsult med seg i sitt videre arbeid for å utarbeide skisser for området i 

Brønndalen. 

 

Resultater fra den innledende fasen viste at Kjøkkelvik skole/SFO brukte Brønndalen ball- og 

friområde mye. Det ble derfor etablert kontakt med Kjøkkelvik SFO for å involvere barn og 
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voksne der. I kartleggingsfasen hadde det kommet inn lite informasjon fra eldre og det ble 

derfor i samråd med områdekoordinator i områdesatsingen planlagt deltakelse på trening 

med Frisklivssentralen. For å følge opp kontakten med ungdomsklubben Olsvik UNG, ble det 

også planlagt å følge opp kontakten.  

 

For å lese mer detaljert informasjon om innspillene som ble samlet inn i denne fasen, se 

framdriftsrapport fra 19.09.23.  

 

 

Teste respons 
 

Medvirkningshuben fikk oversendt skissetegninger fra Norconsult 20.10.23. Arbeidet i 

kartleggingsfasen utgjorde sammen med Norconsult sine fagutredninger grunnlaget for 

skissene. Skissetegningene dannet grunnlag for Medvirkningshuben sitt arbeid med å teste 

respons.  

 

Vi testet respons hos utvalgte grupper - barn i barneskolealder, ungdom på ungdomsskolen 

og eldre. I tillegg testet vi respons hos de som hadde registrert sin e-postadresse i 

spørreskjemaet. Det har blitt tydelig formidlet at ingenting er endelig fastsatt, men at dette 

er foreløpige skisser.   

  

 
Skisse Brønndalen, utarbeidet av Norconsult.  
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Frisklivssentralen 

 

Frisklivssentralen er et tverrfaglig kompetansesenter for helsefremmende og forebyggende 

arbeid, med målsetting om å fremme livskvalitet, deltakelse, helse og mestring til innbyggere 

i Bergen kommune. Frisklivssentralen arrangerer utetrening i Olsvikparken hver tirsdag. 

Treningene er åpne for alle, men flesteparten av deltakerne er i pensjonsalder.  

 

Medvirkningskoordinatorer fra Medvirkningshuben deltok sammen med landskapsarkitekt i 

Norconsult og områdekoordinator i områdesatsingen på trening sammen med 

Frisklivssentralen. Denne dagen var det ca. 15 deltakere med på treningsøkten, hvorav ca. 5-

6 ble igjen i etterkant for å være med å samtale om utformingen av området i Brønndalen. 

Deltakerne fikk presentert foreløpige skissetegninger og det ble deretter åpnet for innspill, 

tanker og forslag til forbedringer.  

 

 

 
 

For de eldre som var til stede, var det viktig med tilrettelagt sti og grusvei. For at de 

eventuelt skulle begynne å trene i Brønndalen, fremheves det at det som er fint i 

Olsvikparken er at det er tilrettelagt med apparater man kan trene med. Dette behøver ikke 

være tradisjonelle treningsapparater, men trapper, fotballmål, benker og lignende kan 

brukes til trening. På treningene har de stort fokus på balansetrening og det er mulig å bruke 

stubber og trær til dette. Sirkeltrening er populært på treningene i Frisklivssentralen.  

 

Andre ting som ble trukket frem er at det er fint å ha et sted å legge fra seg jakker, sekker og 

bager under tak. Da kan eiendeler forbli tørre uansett vær. En sosial møteplass opplever 

deltakerne som positivt, men det er enkelte som er bekymret for bråk og hærverk på kvelds- 

og nattestid. God belysning er viktig i tillegg til benker eller andre muligheter for å sette seg 

ned.  

 

 

 

 



 

11 
 

Kjøkkelvik SFO 

 

Sammen med prosjektleder i Barnas byrom, besøkte Medvirkningshuben Kjøkkelvik SFO. 

Deltakere var 5 barn i 2. klasse og friluftsansvarlig på Kjøkkelvik SFO. Fordi SFO på Kjøkkelvik 

bruker området i Brønndalen mye, var det sentralt å finne mer ut om hvordan de bruker 

området i dag og hvordan de ser for seg at dette kan bli bedre i fremtiden.  

 

Brønndalen ball- og friluftsområde er et populært område som blir hyppig brukt av SFO, der 

det arrangeres faste turer hver uke. Barna kaller området for «hundremeterskogen». På 

turene har de ofte med seg matpakke, de henger opp hengekøye og lager bål. Aktivitetene 

inkluderer lek som gjemsel, fotball, plukking av bomgjemsel (basketstativet er "bommen"), 

klatring i trær og hopping over bekken. 

 

I samtale med barna og ansatt kommer det frem flere forslag til forbedringer og ønsker til 

utviklingen av området. De ønsker at steinene i akebakken fjernes og at området rundt 

bekken sikres. Barna hadde erfaringer med at andre satt seg fast i gjørmen ved bekken og 

ansatt påpeker at det ikke er trygt for barna å leke der alene. Barna ønsker seg blant annet 

en disse med plass til mange, sklie, gapahuk, trampoline, vannsklie og badevann, klatrenett 

over bakken. 

 

Friluftsansvarlig på SFO stiller seg positiv til den foreløpige skissen og er enig i at akebakken 

må ryddes for steiner. Videre må skogen i akebakken tynnes, men det må ikke hugges ned 

trær der de bleier å henge opp hengekøye ved bålplassen. Det er og et ønske om sykkelbane 

(pumptrack).  

 

I tillegg til samtale med barna, ble det metoden “drømmeveggen” anvendt. Med 

utgangspunkt i skissetegningene utarbeidet av Norconsult, ble det samlet sammen og 

skrevet ut en rekke bilder fra utendørs frilek, lekeapparater og aktiviteter. Barna fikk utdelt 

klistremerker der de skulle stemme på de bildene de likte best.  
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Drømmeveggen.  
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Olsvik UNG 

 

Det var planlagt å gjennomføre en medvirknings-workshop med ungdom på 

ungdomsklubben, men på grunn av få til stede ble heller samtale om prosjektet. Selv om 

oppmøtet på Olsvik UNG var begrenset, ble det gitt verdifulle innspill fra de som var til 

stede. Ungdommene ga positive tilbakemeldinger på skissene, spesielt med tanke på 

akebakken, stiene og samlingspunktene. De uttrykte også ønske om muligheter for 

matlaging i parken, enten ved hjelp av bål eller griller. 

 

Selv om det ikke kom frem nye forslag utover det som allerede var foreslått i skissen, ble det 

påpekt at slike områder kanskje ikke appellerer sterkt til ungdommene, og derfor er det 

relativt få av dem som oppholder seg der. 

 

Digital respons 

 

Respondentene i spørreskjemaet som ønsket å følge responsen videre, registrere sin e-

postadresse. Skissetegningene ble sammen med en forklaring om status i prosjektet sendt ut 

til disse respondentene med muligheter for å gi tilbakemeldinger.  

 

Av de 43 som besvarte spørreskjemaet oppga 18 et ønske om å følge prosessen videre. Av 

de 18 som fikk tilsendt skisseforslaget fra Norconsult er det per dags dato fire personer som 

har gitt tilbakemelding.  De er positive til planen om å rydde og omforme Brønndalen ball- og 

friluftsområde til et attraktivt og tilgjengelig friområde. Det er i midlertidig noen punkter 

med bekymringer: 

• Brannsikkerhet ved plan om samlingspunkt med bål/grill muligheter  

• Bekymringer ang bekken som renner gjennom området - sikre denne slik at det ikke 

blir for mye overvann og at det ikke er til fare for de mindre barna 

• Det blir påpekt i at det er et ønske om noe som appellerer til de eldre barna, som 

utbedring av basketballkurv/bane 

• Tilbakemelding på at det er mye fokus på yngre barn og lite på ungdom og voksne 

• Oppmuntre til planting av blomster/parsell-hage eller lignende 

• Det er et ønske om å bevare noe av naturen og skogen  

• En nabo skriver at det i dag går en sti gjennom deres tomt og derfor en del trafikk 

gjennom hagen. Dette er ikke ønskelig. Forslag om en mur/annen type vegg som går 

langs parken mot boligene – kan brukes som klatrevegg, basketballnett, sette grill 

inntil.  
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Evaluering av prosjektperioden  
 

Gjennom hele prosessen har vi opprettholdt god kontakt med Barnas Byrom underlagt 

Bymiljøetaten, områdesatsingen i Olsvik og Norconsult. Dette samarbeidet har vært 

avgjørende for utviklingen av en helhetlig medvirkningsplan, hvor målgruppen for 

Brønndalen ball- og friluftsområde ble tydelig definert. Områdesatsingen i Olsvik hadde 

allerede kartlagt viktige bidragsytere i området på forhånd, noe som effektiviserte 

oppstarten av medvirkningsarbeidet.  

 

Ved å opprettholde et nært samarbeid gjennom hele prosessen, har vi kunnet gjennomføre 

medvirkningen på en grundig og effektiv måte. Dette har skapt en helhetlig prosess hvor det 

har vært muligheter for tilbakemeldinger og innspill både før og etter utarbeidelsen av 

Norconsults skisse.   

 

Gjennom vår medvirkningsprosess oppstod et par utfordringer. Området er per dags dato 

lite brukt, noe som gjorde at det muligens ikke var like mange som var interesserte i å gi 

innspill på området som om det hadde vært et område lenger opp i Olsvik. Det var et og 

begrenset mulighetsrom for utvikling og utforming i henhold til områdets størrelse og 

plassering. Det kan og muligens eksistere en form for medvirkningstrøtthet i området da 

Olsvik har hatt områdesatsing over lengre tid og gjerne har blitt involvert i flere 

medvirkningsprosesser tidligere. 

 

Videre kan det som beboer, uansett alder, være vanskelig å mene noe om og komme med 

innspill i en skissefase av et prosjekt når ingenting er fastsatt enda. En annen utfordring var 

tidsbudsjettet satt av til medvirkningen i skissefasen. Dersom vi skulle ha gjennomført et 

grundigere arbeid med flere involverte grupper, ville det medført økt timebruk. I henhold til 

områdets størrelse og plassering, vurderer vi det heller ikke som hensiktsmessig å skulle 

gjennomføre en altfor stor og tidkrevende prosess i en så tidlig fase i prosjektet. 

 

Det har kommet inn mange innspill og meninger, både til utvikling av Brønndalen ball- og 

friområde, men også til Olsvik generelt. Vi vurderer at det har blitt samlet inn et godt 

kunnskapsgrunnlag for videre arbeid i prosjektet. Innspill og meninger har i stor grad vært 

sammenfallende uavhengig av aldersgrupper i området og henger i stor grad sammen med 

den informasjonen som områdesatsingen tidligere har samlet inn.  

 

 

 

 

 



 

15 
 

Anbefalinger for videre arbeid med medvirkning i prosjektet 
 

Gjennom medvirkningsprosessen i prosjektets skissefase, har Medvirkningshuben innhentet 

mye informasjon fra ulike grupper i Olsvik-området. Slik området er per i dag er det stort sett 

Kjøkkelvik skole SFO og barnehagene i nærheten som bruker området. Noen voksne bruker 

området til tur og barn og ungdom bruker området til lek, ballspill og aking. Samtidig viser 

medvirkningsprosessen at området er i relativt lite bruk sammenlignet med andre områder i 

Olsvik.  

 

Mange er kjent med Brønndalen, men mest som et sted man kjører eller går forbi. Beboere 

som Medvirkningshuben har vært i kontakt med gjennom medvirkningsprosessen i 

skisseprosjektet, stiller alle seg positive til en oppgradering av Brønndalen. Selv om det ikke 

er så mange som har tilhørighet til området per i dag, er det kommet mange innspill til 

forbedringer. Det viser til at det er et ønske om oppgradering av nærmiljøet og Olsvik som 

en helhet.  

 

Medvirkningshuben vil oppfordre oppdragsgiver til å opprettholde kontakten med 

respondenter i spørreskjemaet samt ansatte og barn på Kjøkkelvik skole/SFO. I tillegg 

vurderer vi det som viktig å være lydhør for naboene som bor tett på området. Skissefasen 

har vist at flere naboer har ideer og konkrete innspill til hva som ikke fungerer i dag og hva 

som de tenker bør gjøres noe med.  

 

Barnehagene ble ikke prioritert i denne runden da områdesatsingen allerede har samlet inn 

mye informasjon om hva de ønsker seg tidligere. Vi anbefaler også å involvere mennesker 

med varierende funksjonsevne som kan identifisere andre barrierer for bruk av området enn 

det som har kommet frem i skisseprosjektet.  

 

For å opprettholde samt skape tilhørighet og eierskap til Brønndalen, er det viktig å fortsette 

å involvere beboere i nærmiljøet, både barn, unge, voksne og eldre. Både barn og voksne i 

området vil bidra med viktig kunnskap og erfaring inn i den videre utviklingen og 

konkretiseringen i prosjektet.  

 

 


